*1010004661*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣中壢市華勛國民小學　函

地址：32077桃園縣中壢市榮民南路205號

承辦人：范良文

電話：03-4661587*31

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月4日

發文字號：華小訓字第1010005051號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(0005051A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校協辦101年「扇播文化善播愛」推廣全民文化活

動實施計畫，敬請 貴校惠予公告週知以利活動成效。

說明：

一、活動時間：101年9月15日（星期六）

二、活動地點：桃園縣藝文廣場

三、活動報名請逕洽主辦單位，聯絡電話： 02-2736-2536#11

曾小姐

正本：公私立各國小

副本： 2012-09-04
13:33:20